3. kolo ligy mladsich zaku skupiny A

Termin: 24.9.2016 Cesky svaz vzpirani Misto konani: CHEB
Tél.hm. Jméno Roénik Oddil Trojskok (dm Hod (dm) Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair Body
narozeni . 1. . | Zap. . 1. 1. | Zap. . 1. . | Zap. I 1. . | Zap. celkem | Umisténi

53,00 JANKOVIC Denis 2004 Rotas Rotava A 58 60 61 61 74 80 78 80 40 43 45 45 52 55 57 57 102 166,3824] 307,3824

55,10]|BUBLA Jan 2004 Rotas Rotava A 69 69 70 70 82 81 78 82 47 50 -52 50 -62 62 -65 62 112 177,0496] 329,0496
34,50|KOHLER Lukas 2004 Rotas Rotava A | 62 53 62 62 68 70 71 71 32 34 36 36 42 45 47 47 83 205,3254] 338,3254 2

0 0 0,0000 0,0000

548,7574] 974,7574]

33,80| PLANKA Frantigek 2005 Rotas Rotava B 62 62 64 64 80 80 79 80 22 -24 24 24 31 33 34 34 58 146,8270] 290,8270

73,20]|SATLEROVA Sabina 2003 Rotas Rotava B 46 50 52 52 88 83 89 89 43 -45 -45 43 50 -52 0 50 93 120,6117] 261,6117
28,60l KOHLEROVA Katrin 2005 Rotas Rotava B 44 43 42 44 40 48 39 48 12 14 -16 14 -18 -18 -18 0 14 43,2348] 135,2348 3

37,10]ZRONKOVA Lucie 2004 Rotas Rotava B 54 55 55 55 79 84 77 84 20 23 25 25 30 33 -34 33 58 132,5242] 271,5242

399,9629] 823,9629

59,90 VALDMAN Petr 2003 Rotas Rotava C 55 54 53 55 77 78 68 78 27 30 32 32 38 40 42 42 74 109,7272] 242,7272

48,00]MALEK Filip 2005 Rotas Rotava C 50 50 51 51 54 51 48 54 -22 22 -24 22 27 30 32 32 54 95,8824] 200,8824
38,50|BLEDY Michal 2006 Rotas Rotava C 50 51 51 51 70 66 72 72 22 24 26 26 32 34 -35 34 60 131,8440] 254,8440 5

55,60]ZRONKOVA Karolina 2004 Rotas Rotava C 32 0 30 32 43 44 47 47 17 -20 -20 17 24 26 -28 26 43 67,4885] 146,4885

337,4536] 698,4536

55,90 FERKO Jifi 2004 Lokomotiva Cheb| 60 60 60 60 59 76 73 76 40 43 45 45 55 -58 -58 55 100 156,2900] 292,2900

68,80| SLISKO Jan 2004 Lokomotiva Cheb| 48 48 48 48 62 59 60 62 -40 40 -43 40 55 58 -60 58 98 132,0746] 242,0746
71,60l FERKO Rudolf 2004 Lokomotiva Cheb] 50 51 52 52 79 75 79 79 37 40 -42 40 52 -55 55 55 95 124,8680] 255,8680 4

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

413,2326] 790,2326

78,40|POMPA Zdenék 2003 Banik Sokolov 55 49 50 55 80 78 73 80 38 -41 41 41 50 55 -58 55 96 119,6832] 254,6832

82,70]JANKO Filip 2003 Banik Sokolov 59 58 56 59 82 81 74 82 38 -41 41 41 47 50 55 55 96 116,3232] 257,3232
49,10|POLHOS Marek 2003 Banik Sokolov 0 70 69 70 81 79 80 81 47 50 -53 50 65 -68 68 68 118 205,3790] 356,3790 1

115,60 ORACKO Dominik 2003 Banik Sokolov 70 68 69 69 109 | 128 | 135 | 135 70 75 80 80 90 97 103 | 103 183 193,9800] 397,9800

519,0422] 1011,6822

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000

mimo soutéz: 0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

60,00|POLHOS Nikolas 2005 Banik Sokolov 47 48 0 48 40 50 50 50 26 28 -30 28 35 -38 38 38 66 97,7460] 195,7460

32,10]KOCI Robin 2006 VTZ Chomutov 60 58 58 60 40 42 35 42 14 17 20 20 20 23 -25 23 43 115,5109) 217,5109

40,00]KLUC Tomas 2005 VTZ Chomutov 38 44 43 44 51 59 48 59 -11 -11 11 11 15 17 -20 17 28 59,1528] 162,1528

58,10|FICEK Martin 2004 SKV Teplice 61 62 62 62 88 86 87 87 37 40 42 42 47 51 -55 51 93 272,4097] 575,4097

63,80| DOLEZAL Matyas 2004 SKV Teplice 49 48 49 49 58 50 40 58 32 -35 | -35 32 37 -40 | -40 37 69 97,8006] 204,8006

47 50]KACIREK Tomas 2003 VTZ Chomutov 59 60 61 61 68 70 69 70 28 33 35 35 39 43 -48 43 78 139,7994] 270,7994

48,50]SOBOTKA Oldfich 2003 VTZ Chomutov 52 57 57 57 64 76 71 76 28 32 35 35 38 42 45 45 80 140,7520] 273,7520

0 0 0 0 0 0,0000 0,0000

Rozhodé&i :M.Podser, Svab, P.Stanislav, V. Manhart, Kocurova, Zacharda
Technicky: M.Polansky. D. Lokingova, Zacharda
Zapisovatel :A.Kocur. D. Lokingova




3. kolo ligy starsich zakl skupiny A

Termin: 24.9.2016 Cesky svaz vzpirani Misto konani: CHEB
Tél.hm. Jméno Roc¢nik oddil Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair
narozeni I I. M. Zap. I I. M. Zap. Umisténi

69,30|HANZA Jakub 2002 SKV Teplice 55 60 -65 60 -70 70 75 75 135 181,1025

62,50|DOLEZAL Petr 2001 SKV Teplice 55 60 65 65 70 0 0 70 135 194,1300
58,10]FICEK Martin 2004 SKV Teplice 37 40 42 42 47 51 -55 51 93 141,0810 2

63,80|DOLEZAL Matyas 2004 SKV Teplice 32 -35 -35 32 37 -40 -40 37 69 97,8006

516,3135)

81,70|KLEMPAR Gustav 2001 Banik Sokolov 50 55 -60 55 70 75 0 75 130 158,5090

100,40|POLHOS Roman 2001 Banik Sokolov 70 =77 77 77 95 100 0 100 177 196,6293
104,50|DANC Emil 2001 Banik Sokolov 90 0 0 90 120 130 0 130 220 240,8120 1

0 0 0 0,0000

595,9503

54,20]FERKOVA Kristyna 2002 Lokomotiva Cheb 30 32 -33 32 40 45 -46 45 77 123,3386

80,50][KERDO  Jifi 2001 Lokomotiva Cheb 50 55 60 60 70 -75 -75 70 130 159,7570
104,00|DUNKA Toma$s 2002 Lokomotiva Cheb 65 70 -75 70 90 -95 -100 90 160 175,4400 4

0 0 0 0,0000

458,5356

47,50|KACIREK Tomas 2003 VTZ Chomutov 28 33 35 35 39 43 -48 43 78 139,7994

48,50)SOBOTKA Oldfich 2003 VTZ Chomutov 28 32 35 35 38 42 45 45 80 140,7520
54,00|MATUCHA Marcel 2002 VTZ Chomutov 51 53 -56 53 60 64 66 66 119 191,1854 3

0 0 0 0,0000

471,7368

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0,0000

Rozhodgi: Polansky,Zacharda,Kocurova,Stanislav,Lokingova,Manhart,Pod$er,Svab,
Zapisovatel: A.Kocur




Liga mladsSich zaka A 2016

Poradi po 2. kole:

Rotas Rotava A
Banik Sokolov
Rotas Rotava B
Lokomotiva Cheb
Rotas Rotava C
Rotas Rotava D
SKV Teplice

N OhkwNRE

Pofadi po 3. kole:

Banik Sokolov
Rotas Rotava A
Rotas Rotava B
Lokomotiva Cheb
Rotas Rotava C
Rotas Rotava D
SKV Teplice

N OhkWNPRE

Liga starsich zaku A 2016

Poradi po 2. kole:

1. Banik Sokolov

2. SKV Teplice

3. VTZ Chomutov
4. Lokomotiva Cheb
5. Rotas Rotava

Poradi po 3. kole:

1. Banik Sokolov

2. SKV Teplice

3. VTZ Chomutov

4, Lokomotiva Cheb
5. Rotas Rotava

1783,3131
1738,1213
1 525,5122
1 373,3908
1 339,8085
1147,9757
1 107,7554

2 749,8035
2 758,0705
2349,4751
2 163,6234
2 038,2621
1147,9757
1 107,7554

1 181,9594
915,4186
895,9293
808,0858
765,9501

1777,9097
1431,7321
1 367,6661
1 266,6214

765,9501

21
21
18
15
15
11
11

30
29
25
21
20
11
11

18
15
15
11
11

26
22
21
16
11



